04 - बानिकी +3२/६8/)4 ॥((॥॥४२ ५६ारं/& रूपये दो लाख 

00॥ - निदेशन तथा प्रशासन #00.72७%- ७६5.५४४० 

0॥ - निदेशन एवं प्रशासन ॥२%॥9॥९७ जी] 

04 - सोटरगाड़ियां / ईंधन 

42 - मोटरगाड़ी ईश्वन एवं भरम्मति 

&€920॥आीि।एशाई &5आतॉधा8 

50906 5009778 : ५% 

एशांछाक)। 3९0७8 ; ॥45 

440,000.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये ग्िययासी लाख सत्तर हजार >> 8,570,009.00 

हज 7४ 
(50039% ॥(0॥६7) 

7208, अ्6कत%0, छब्ापटाना 

#29०29०2 गगन छक 200%8४क0 थे “कछ5 किए 2308: (25227:   

१५0४० रिज्ञाएी: है जद